
PAPARDO

AZIENDA OSPEDALiERA PAPARDO

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO
MESSINA

DELIBERAZIONE N. F 5 3 9 DEL 7 GII! •

OGGETTO:
Avviso pubblico interno per il conferimento degli incarichi di RID e di Posizioni
Organizzative. - Ammissione candidati.

Struttura Complessa Settore Risorse Umane

Proposta n. y( L del O t̂ I Oc / 1 O 4 f

Il Funzionario estensore
(Dott.ssa Mìarj# Pia Famiano)

II ResponsabiMArea Giuridica R.U. Il Direttore ai
(Dott.ssa Domenica De Francesco) (Dott. Carme

II Direttore della Struttura Complessa Economico
Finanziajkfé Patrimoniale

(DotfTGiuseppe Venza)

Nr. Prenotazione >ÌC

L'anno duemiladiciotto, il giorno del mese di (SjJ vnella sede

dell'Azienda Ospedaliera Papardo di Messina, il sottoscritto Dr. Paolo La Paglia, Commissario

Straordinario dell'Azienda, nominato con D.A. n. 477 del 22.03.2018. coadiuvato, dai Sigg.:

- Dott. Marco Restuccia - Direttore Amministrativo;

- Dott. Paolo Cardia - Direttore Sanitario;

assistita dal/la Sig./Sig.ra ...Vr.hv.à.£..^ .-.?>..../A^.^.h'Vr! in veste di segretario.



Premesso che con deliberazione n. 443 del 10/05/2018 è stato indetto l'Avviso pubblico interno per il
conferimento degli incarichi di RID e di Posizioni Organizzative;

Preso atto che il summenzionato Avviso è stato pubblicato sia sul sito internet aziendale alla sezione
Amministrazione Trasparente/Bandi di Concorso che all'Albo Pretorio di questa Azienda;

Dato atto che entro il termine di scadenza (24/05/2018) per la presentazione delle istanze di partecipazione
al suddetto Avviso di selezione sono pervenute a questa Amministrazione n. 68 domande e precisamente
quelle indicate nell'allegato "A" , che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Che le istanze di partecipazione all'Avviso di selezione de quo sono state esaminate dal competente Settore
Risorse Umane, al fine dell'accertamento dei requisiti di ammissione, con la risultanza che tutti i candidati
sono risultati in possesso degli stessi;

Ritenuto, pertanto, di poter ammettere alla selezione interna per il conferimento degli incarichi di RID e di
Posizioni Organizzative n. 68 candidati e precisamente quelli indicati nell'allegato "A", che fa parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Dato atto che l'Amministrazione comunicherà, tramite avviso pubblicato sul sito internet aziendale alla
sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di Concorso, la data di convocazione per l'espletamento del
colloquio della selezione in argomento;

Dato atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Domenica De Francesco, Responsabile
dell'Area Giuridica UOC Risorse Umane.;

Su proposta del Direttore ad interini dell'UOC Risorse Umane che con la sottoscrizione del presente
provvedimento ne attesta la regolarità formale e la legittimità sostanziale;

Preso atto che il Direttore ad interini dell'UOC Risorse Umane che propone il presente provvedimento, con
la propria sottoscrizione attesta che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della Legge n. 190 del
06/11/2012, nonché nell'osservanza del vigente Piano Aziendale di Prevenzione della Corruzione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Ammettere alla selezione pubblica interna per il conferimento degli incarichi di RID e di Posizioni
Organizzative i candidati indicati nell'elenco allegato "A", che fa parte integrante e sostanziale del presente
atto deliberativo;

Dare atto che l'Amministrazione comunicherà, tramite avviso pubblicato sul sito internet aziendale alla
sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di Concorso, la data di convocazione per l'espletamento del
colloquio della selezione in argomento.

Il Direttore ad interim-fcKrJQ Risorse Umane
(Dott. Carr

II Direttore! Arfl/njiinistrativo II Direttore Sanitario
(Dott. Mafco/RfeWcia) | (Dott. PaoMfCa-dia)

II Commissario Straordinario
(Dott. Bàolo lU Paglia)



La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo di questa Azienda il • ' ̂

La Segreteria

O 7 MU. 2018
Messina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Deliberazione è stata affissa all'Albo di questa Azienda

dal e per 15 giorni consecutivi.

La Segreteria

Messina



Mod. Art. 23 comma 2 D. Lgs. n. 33/2013

Elenco principali documenti contenuti nel fascicolo relativo al procedimento, ex art. 23, comma 2, D. Lgs. n.
33/2013

OGGETTO della Deliberazione:
Avviso pubblico interno per il conferimento degli incarichi di RID e di Posizioni Organizzative. -
Ammissione candidati.

1) Elenco candidati ammessi - Allegato A

II Direttore ad interini LJQC Risorse Umane
(Dott. CarmèlJMÌkia)



'.., ni ~ alia delibera
_. tei J./4 -̂£ delta

ffU&e costituisce parte integrandi Allegato "A"

CANDIDATI AMMESSI

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

COGNOME E NOME
ALTAMORE FRANCESCA
ARENA BENEDETTA
BARBERA ANTONIETTA
BERTUCCELLI FRANCESCA
CALORENNI FRANCESCO
CAMMAROTO ROSSANA
CANNAVO' RITA
CARBONE MARIAISABELLA
CARNABUCI CARMELO
CERNUTO SALVATORE
CINGARI GIUSEPPE
COLELLA MIREILLE
COSENTINO MARIA GIUSEPPA
COSTA MARIO
CUIUS IUGULANO SEBASTIANO
CUTUGNO LETTERIO
CUTULI ROSARIO
D'ARRIGO TERESA
DE DONNO FILOMENA BRUNA
DE TOMMASO FILIPPA
DELL'ACQUA SALVATORE
DI SIMONE PERRICONE PIETRO ANTONIO
DI STEFANO LUIGI ANTONIO
FARAONE GIUSEPPE
FARAONE MARLA
PINOCCHIO PATRIZIA
POTI GAETANO
GANGEMI EMANUELE CARMELO
GEMELLI GIOVANNI
GENOVESE ANTONINO
GENTILE GAETANO
GIANGRECO VINCENZO
GRIMALDI GIUSEPPE
LARLA FELICIA MARLA
INTRUGLIO LUCIA
IRRERA PLACIDO
LEONARDI MAURO
LIBRO FABIO
LONIA ROSARIO
LUCA' GIANFRANCO
MONDELLO CARLO
MONDELLO GRAZIELLA
MORGANTE ANNAMARIA

DATA DI NASCITA
31/07/1953
25/05/1972
22/09/1953
21/08/1968
09/02/1966
08/04/1980
25/12/1970
28/12/1978
10/08/1972
03/07/1962
04/04/1954
18/04/1958
29/12/1967
11/02/1956
18/02/1959
01/06/1968
17/11/1962
26/02/1967
14/04/1964
04/12/1967
30/10/1954
27/03/1981
12/12/1965
03/10/1956
19/07/1969
11/08/1974
12/07/1963
07/03/1982
10/12/1973
29/09/1956
28/11/1960
19/09/1973
11/05/1964
18/08/1984
05/05/1961
17/05/1966
17/02/1955
10/07/1985
16/09/1956
21/04/1970
11/07/1961
02/02/1968
10/10/1960

Azienda O
II Direttori

Dr. M

alierà Papardo
prninistrativo

eauccia



Allegato "A"

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

LJi_,
62
63
64
65
66
67
68

NIOSI GIUSEPPE
OLIVA MELANIA
PAGANO ANTONIA
PANNUCCIO SALVATORE
PETROCCITTO GIUSEPPE
PETTINEO FRANCESCA
PIZZUTO FRANCESCO
PREVITI GIORGIO
PRTvTTERA EUFEMIA
QUARTARONELLO PAOLO
RIZZO MARIA PIERINA RITA
RIZZO SALVATORE
RUTILIO GIUSEPPA
SANTISI FRANCESCA
SANTO MARIA
SATERNO CARMELO
SCIMONETTI MICHELE
SIGARI FRANCESCO
TOSO ELENA
TRIPODO CARMELO
VACCARO NOTTE MARGHERITA
VENUTO RENATO
VILLARI SANTO
ZACCONE GIOVANNI
ZONA MICHELE

21/06/1958
03/08/1969
14/07/1958
12/05/1957
05/04/1968
28/05/1972
13/01/1968
03/05/1960
24/03/1962
15/02/1970
11/05/1960
23/11/1963
18/06/1971
04/10/1958
04/07/1955
04/06/1966
11/02/1970
04/10/1971
17/03/1970
20/11/1961
11/12/1977
29/10/1972
08/01/1960
21/02/1962
03/08/1964

Azienda
11 Direttore

Dr. Man

apardo
.ativo

'Stucqja


